dakyabTeT iHpoKOMYHIKaNI

CTYZIeHTIB 1 KypcCy 3 MIPUCKOPEHUM TE€PMIHOM HABUYAHHS

Pelituar

MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOT OCBITH
CHEIaNbHOCTI / HATIPSIMY

" EnexkTpoHHi KOMyHikamii Ta pagioTexHika "

ILLb

Ianuk €Brewniii ['eopriioBuy
I"amaiiko Poman FOpitioBuy
bpunbko Jlanuno CepriiioBud
Kozakos ["puropiit MuxaiiinoBud
Ky6pax Hazap AnnpiiioBuy
I'peuyxa Oner OneroBuu

My3ansoB Makcum OinekcanapoBuy
Bbpusranos Makcum Onerosuu
Annpromenko Codis BitaniiBaa
IOpuenko /Imutpo PycnanoBuu
Hanrounii Pycnan IropoBuu
unkapenko Cepriit MukonaifoBua
Hazapos Ouner Iroposuu

Maxkcumenko Branucnas FOpiiioBuu

ceMmecTp: ocinb 2023

Peiitunr

154.842

154.481

151.583

151.05

150.442

143.808

141.773

140.531

138.458

HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE pO3paxoBY€EThCS

I'pyna

TPIMIy-23-1
IKIMBy-23-1
TPIMIy-23-1
TPIMIy-23-1
TPIMIy-23-1
IKIMBy-23-1
IKIMBy-23-1
TPIMIy-23-1
IKIMBy-23-1
IKIMBy-23-1
TPIMIy-23-1
TPIMIy-23-1
IKIMBy-23-1
TPIMIy-23-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTpPaKT
KOHTpPaKT

KOHTPAKT



